



Especificación comercial del producto

CP6

LW Red Hot Jalapenos | EU

Revisado: 4 de julio de 2023

Listado de Ingredientes

queso crema (**leche**) (25%) (FDM (70%) Rennet From Microbiological Origin), harina de **trigo**, Pickled jalapeños (23%) [Jalapeños, agua, acidulante (E260)], agua, aceite de girasol, nata (**leche**) (nata (**leche**), Stabilizer (E407)), almidón de patata, sal, almidón modificado, especias (pimienta blanca, cebolla en polvo, ajo en polvo, ajo en polvo), levadura, dextrosa, extractos de especias.

Información nutricional por cada 100

gr. congelados

Energía KJ	992
Energía Kcal	238
Grasa	13.8
• de los cuales grasas saturadas	5.3
Los hidratos de carbono	22.7
• de los cuales Azúcares	1,8
Fibras	2
Proteína	4.7
Sal	1.19

Información sobre alergias (contiene)

allergen.gluten

allergen.milk



± 3:30 min. 175°C

Descripción del Color

Frozen product: None
Cooked product: None

Material ajeno

Nuestro objetivo es el hallazgo 0 de cualquier materia vegetal ajena y /o material ajeno.

Almacenamiento veces

***/** -18°C - 18 meses
Una vez descongelado, no volver a congelar

Envase y dimensiones

Embalaje	EAN-Code	Tipo de palé		
Primario: 1.0 KG	8711571077682	112396	BLOK	96 cajas (12 cajas x 8 layers) Es eliminado
Secundario: 1.0 KG	8711571077675	112393	EURO	72 cajas (9 cajas x 8 layers)